

JMAM Capital Investment A/S

c/o Marc Wehner, Rymsgade 2, 1. th., 2200 København N

CVR-nr. 36 89 92 20

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Matias Wehner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JMAM Capital Investment A/S c/o Marc Wehner Ryesgade 2, 1. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 89 92 20 Stiftet: 13. maj 2015 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Marc Wehner Matias Wehner Claus Harbo
Direktion	Matias Wehner
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Modervirksomhed	MM Wehner Holding ApS, København
Dattervirksomhed	JMAM Udvikling ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom samt værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 67 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474 t.kr. mod 2.475 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste	67.228	-164.346
Værdiregulering af investeringsejendomme	142.696	231.671
1 Personaleomkostninger	0	0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-7.500	-78.050
Driftsresultat	202.424	-10.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	231.434	1.170.754
Andre finansielle indtægter	829.055	1.453.060
Nedskrivning af finansielle aktiver	-85.702	-75.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-222.387	-222.648
Resultat før skat	954.824	2.315.441
3 Skat af årets resultat	-481.108	159.250
Årets resultat	473.716	2.474.691
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.434	1.170.754
Overføres til overført resultat	242.282	1.303.937
Disponeret i alt	473.716	2.474.691

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	12.600.000	6.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.600.000</u>	<u>6.600.000</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.714.345	1.270.754
6 Andre tilgodehavender	1.658.842	6.541.994
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.373.187</u>	<u>7.812.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.973.187</u>	<u>14.412.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.694.727
Andre tilgodehavender	644.617	107.066
Tilgodehavender i alt	<u>644.617</u>	<u>1.801.793</u>
Likvide beholdninger	37.850	1.309.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>682.467</u>	<u>3.110.834</u>
Aktiver i alt	<u>19.655.654</u>	<u>17.523.582</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	5.100.000	5.100.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.402.188	1.170.754
9 Overført resultat	6.555.157	6.433.083
Egenkapital i alt	13.057.345	12.703.837
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	405.155	132.563
Hensatte forpligtelser i alt	405.155	132.563
Gældsforpligtelser		
Deposita	231.463	121.832
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.180	0
Anden gæld	1.914.563	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.150.206	121.832
Gæld til pengeinstitutter	3.446.800	3.564.285
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.495	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	252.500
Selskabsskat	311.309	177.240
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	45.342
Anden gæld	279.344	525.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.042.948	4.565.350
Gældsforpligtelser i alt	6.193.154	4.687.182
Passiver i alt	19.655.654	17.523.582

10 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre finansielle omkostninger	<u>222.387</u>	<u>122.648</u>
	<u>222.387</u>	<u>222.648</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	208.516	230.582
Årets regulering af udskudt skat	<u>272.592</u>	<u>-389.832</u>
	<u>481.108</u>	<u>-159.250</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	4.641.683	4.641.683
Tilgang i årets løb	<u>5.857.304</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>10.498.987</u>	<u>4.641.683</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.958.317	1.726.646
Årets regulering til dagsværdi	<u>142.696</u>	<u>231.671</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>2.101.013</u>	<u>1.958.317</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.600.000</u>	<u>6.600.000</u>

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	398.544	100.000
Tilgang i årets løb	3.510.701	298.544
Afgang i årets løb	-298.544	0
Kostpris ultimo	3.610.701	398.544
Opskrivninger primo	872.210	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	231.434	872.210
Opskrivninger ultimo	1.103.644	872.210
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.714.345	1.270.754

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JMAM Udvikling ApS, København	100 %	4.714.345	231.434
		4.714.345	231.434

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	6.541.994	0
Tilgang i årets løb	445.237	6.541.994
Afgang i årets løb	<u>-5.328.389</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.658.842</u>	<u>6.541.994</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.658.842</u>	<u>6.541.994</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>1.658.842</u>	<u>6.541.994</u>
	<u>1.658.842</u>	<u>6.541.994</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
	<u>5.100.000</u>	<u>5.100.000</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.170.754	0
Resultatandel	<u>231.434</u>	<u>1.170.754</u>
	<u>1.402.188</u>	<u>1.170.754</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.433.083	4.002.485
Årets overførte overskud eller underskud	242.282	1.303.937
Overført ved skattefri fusion	<u>-120.208</u>	<u>1.126.661</u>
	<u>6.555.157</u>	<u>6.433.083</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Matias Wehner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Matias Wehner
Direktør
ID: b7583727-2624-4306-965f-0e80ed28c9da
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 15:04:31
Underskrevet med MitID



Matias Wehner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Matias Wehner
Dirigent
ID: b7583727-2624-4306-965f-0e80ed28c9da
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 15:04:31
Underskrevet med MitID



Matias Wehner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Matias Wehner
Bestyrelsesmedlem
ID: b7583727-2624-4306-965f-0e80ed28c9da
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 15:05:27
Underskrevet med MitID



Marc Wehner

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marc Wehner
Bestyrelsesmedlem
ID: 6cbc6f56-34c7-4615-af21-73575311efb4
Tidspunkt for underskrift: 03-10-2023 kl.: 17:39:05
Underskrevet med MitID



Claus Harbo

Navnet returneret af dansk MitID var:
Claus Harbo
Bestyrelsesmedlem
ID: bd74ffd7-051a-47f2-9a58-5dad5afb9076
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 13:41:02
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 05-10-2023 kl.: 13:43:16
Underskrevet med NemID

NEM ID